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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisi hemen hemen beklentiler dahilinde 49.4 puan açıklanırken, hizmetler PMI verisi de beklentiler dahilinde 50.0 puan olarak gerçekleşti. İmalat sektöründe daralma devam ederken,
hizmetler sektöründe tekrar hafifte olsa toparlanma yaşanması büyümeyi desteklemeye çalışmakta. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde yaptığı açıklamada yüksek gümrük tarifeleri, daha güçlü euronun ihracatı azaltması ve yüksek
belirsizliğin yatırım kararlarını geciktirmesi nedeniyle büyümede görünümün aşağı yönlü olduğunu ifade ederken, 2025 yılı için ECB’nin Euro Bölgesi için büyüme tahmininin %0.9, 2026 yılı için %1.1 olduğunu kaydetti. Dolar endeksinde hafta başında sert düşüş
görülürken Eur/Usd paritesinde yükseliş yaşandı. Dax’ta küresel borsalara paralel yükseldi.

Bugün Euro Bölgesi’nde Almanya IFO iş iklimi endeksinin 88.1 puan gelmesi beklenirken, Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’nin de bir konuşma yapması bekleniyor.

ABD

Bugün ABD’de büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisi beklentilerin üzerinde 52.0 puan açıklanırken, hizmetler PMI verisi de beklentilerin üzerinde 53.1 puana yükseliş gösterdi. ABD’de hem imalat hem de hizmetler sektöründe görülen artış
büyümeyi desteklemeye devam ediyor. Mevcut konut satışları da beklentilerin üzerinde 4.03 milyon adet gerçekleşti. Fed üyelerinden Michelle Bowman, enflasyonun mevcut seviyesine yakın kalması ya da %2 olan hedefe yaklaşmaya devam etmesi halinde ve
bu durumun istihdamda zayıflama ile desteklenmesi halinde Temmuz ayında faiz indirimine sıcak bakacağını ifade etti. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, gümrük tarifelerinden kaynaklanan enflasyonun beklenildiği kadar büyük bir etkisinin görülmediğini
belirterek, enflasyonun düşük kalması halinde Temmuz ayında faiz indirimini destekleyebileceğini söyledi. Fed üyelerinden gelen faiz indirim mesajları dolar endeksinde değer kaybı yaratmaya devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de gerileyerek günü %4.34
seviyesinden tamamladı. İran, ABD'nin İran'ın nükleer tesislerine saldırısına karşılık ABD'nin Katar'daki El-Udeyd Hava Üssü'ne füze saldırısı düzenlediğini ve üssün yok edildiğini duyururken, ABD Başkanı Trump ise İran'a Katar'daki saldırıyı önceden haber
verdiği için teşekkür ederek, bu sayede can kaybının yaşanmadığını ve şimdi barış zamanı olduğunu söyledi. Donald Trump, İsrail ile İran arasında tam ve eksiksiz ateşkes sağlandığını ve böylelikle savaşın sona ereceğini bildirdi. İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi
ise ülkesinin henüz İsrail'le ateşkese dair bir anlaşma yapmadığını söyledi.

Bugün ABD’de Fed Başkanı Powell, Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'nde yıllık görünüme dair bir sunum yapacakken, Komite üyelerinin sorularını yanıtlayacak. Fed üyelerinden Williams ve Hammack’ın da konuşmaları takip edilecek. Gelecek
verilerde ise konut fiyat endeksinin aylık bazda %0.0 gelmesi beklenirken, S&P/CS karmaşık-20 konut fiyat endeksinin yıllık bazda %4.0 açıklanacağı tahmin edilmekte. CB tüketici güveni 99.4 beklenirken, Richmond imalat endeksinin -10 puan açıklanacağı
öngörülmekte.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de imalat PMI verisi beklentilerin üzerinde 47.7 puan açıklanırken, hizmetler PMI verisi ise beklentiler dahilinde 51.3 puan olarak gerçekleşti. Dolar endeksinde değer kaybı yaşanırken, Gbp/Usd paritesinde yükseliş görüldü.

Bugün İngiltere’de CBI endüstriyel sipariş beklentilerinin -28 puan açıklanması beklenirken, İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey ve üyelerden Breeden, Greene, Ramsden ve Pill’in konuşmaları takip edilecek.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde veri akışı sakindi. Kurlarda yükseliş eğilimi hafif hafif devam etti.

Bugün yurt içinde Haziran ayına ait kapasite kullanım oranı ile imalat güveni verileri açıklanacak.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 24/06/2025 Beklenti Önceki

08:00 JAPONYA ** BOJ ÇEKİRDEK TÜFE (YILLIK) %2.5 %2.4

10:00 TÜRKİYE ** KAPASİTE KULLANIM ORANI (HAZİRAN) %75.0

10:00 TÜRKİYE ** İMALAT GÜVENİ (HAZİRAN) 101.4

11:00 ALMANYA ** İFO İŞ İKLİMİ ENDEKSİ 88.1 87.5

11:00 İNGİLTERE *** İNGİLTERE MERKEZ BANKASI BAŞKANI BAİLEY KONUŞMASI

12:30 İNGİLTERE ** İNGİLTERE MERKEZ BANKASI ÜYESİ GREENE KONUŞMASI

13:00 İNGİLTERE ** CBI ENDÜSTRİYEL SİPARİŞ BEKLENTİLERİ -28 -30

15:30 ABD ** CARİ HESAP -448B -304B

16:00 ABD ** KONUT FİYAT ENDEKSİ (AYLIK) %0.0 %-0.1

16:00 ABD ** S&P/CS KARMAŞIK-20 KONUT FİYAT ENDEKSİ (YILLIK) %4.0 %4.1

16:15 ABD ** FED ÜYESİ HAMMACK KONUŞMASI

16:35 İNGİLTERE ** İNGİLTERE MERKEZ BANKASI RAMSDEN KONUŞMASI

17:00 İNGİLTERE *** İNGİLTERE MERKEZ BANKASI BAŞKANI BAİLEY KONUŞMASI

17:00 ABD *** FED BAŞKANI POWELL KONUŞMASI 

17:00 ABD ** CB TÜKETİCİ GÜVENİ 99.4 98.0

17:00 ABD ** RİCHMOND İMALAT ENDEKSİ -10 -9

18:50 İNGİLTERE ** İNGİLTERE MERKEZ BANKASI ÜYESİ BREEDEN KONUŞMASI

19:30 ABD ** FED ÜYESİ WİLLİAMS KONUŞMASI

23:30 ABD ** AMERİKAN PETROL ENSTİTÜSÜ HAFTALIK HAM PETROL STOKLARI -10,3M

                  EKONOMİK TAKVİM
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Dolar endeksi haftaya satıcılı başlarken, Eur/Usd vadelisinin
bugün açılacağını düşünüyoruz.

Dün Euro Bölgesi’nde büyümenin öncü göstergelerinden
imalat PMI verisi hemen hemen beklentiler dahilinde 49.4
puan açıklanırken, hizmetler PMI verisi de beklentiler
dahilinde 50.0 puan olarak gerçekleşti. İmalat sektöründe
daralma devam ederken, hizmetler sektöründe tekrar hafifte
olsa toparlanma yaşanması büyümeyi desteklemeye
çalışmakta.

Fed üyelerinden Michelle Bowman, enflasyonun mevcut
seviyesine yakın kalması ya da %2 olan hedefe yaklaşmaya
devam etmesi halinde ve bu durumun istihdamda zayıflama
ile desteklenmesi halinde Temmuz ayında faiz indirimine sıcak
bakacağını ifade etti. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee,
gümrük tarifelerinden kaynaklanan enflasyonun beklenildiği
kadar büyük bir etkisinin görülmediğini belirterek,
enflasyonun düşük kalması halinde Temmuz ayında faiz
indirimini destekleyebileceğini söyledi. Fed üyelerinden gelen
faiz indirim mesajları dolar endeksinde değer kaybı yaratmaya
devam ediyor. Bu durum paritenin hafta başında yükselmesini
sağladı.

Teknik olarak baktığımızda 1.1633 direncinin altında satışlar
devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alışlar tekrar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.1580-1.1531-1.1500

DİRENÇLER: 1.1614-1.1661-1.1700

24 Haziran 2025
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Dolar endeksi haftaya satıcılı başlarken, Gbp/Usd
paritesinde yükseliş yaşandı.

Dün İngiltere’de imalat PMI verisi beklentilerin üzerinde
47.7 puan açıklanırken, hizmetler PMI verisi ise beklentiler
dahilinde 51.3 puan olarak gerçekleşti. İmalat sektöründe
daralma devam ederken, hizmetler sektörü ise büyümeyi
ayakta tutmaya çalışıyor.

Fed üyelerinden Michelle Bowman, enflasyonun mevcut
seviyesine yakın kalması ya da %2 olan hedefe yaklaşmaya
devam etmesi halinde ve bu durumun istihdamda zayıflama
ile desteklenmesi halinde Temmuz ayında faiz indirimine
sıcak bakacağını ifade etti. Chicago Fed Başkanı Austan
Goolsbee, gümrük tarifelerinden kaynaklanan enflasyonun
beklenildiği kadar büyük bir etkisinin görülmediğini
belirterek, enflasyonun düşük kalması halinde Temmuz
ayında faiz indirimini destekleyebileceğini söyledi. Fed
üyelerinden gelen faiz indirim mesajları dolar endeksinde
değer kaybı yaratmaya devam ediyor. Doların değer kaybı
sonrası paritede yükseliş görüldü.

Bugün İngiltere Merkez Bankası Bailey ve Fed Başkanı
Powell’ın konuşmalarının yanında hem Fed hem BOE
üyelerinden gelecek açıklamalar paritede belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda 1.3589 altında satış eğilimine
devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alışlar hız
kazanabilir.

DESTEKLER: 1.3532-1.3492-1.3431

DİRENÇLER: 1.3589-1.3629-1.3677

24 Haziran 2025



0 212 371 50 50

DESTEK YATIRIM FOREX BÜLTEN

www.destekyatirim.com

24 Haziran 2025XAU/USD

Ons altın fiyatları ABD-İran gerginliğinin beklenen boyuta
ulaşmaması nedeniyle düşüş yaşadı. Bugün vadelide ons
altının satıcılı açılmasını bekliyoruz.

İran, ABD'nin İran'ın nükleer tesislerine saldırısına karşılık
ABD'nin Katar'daki El-Udeyd Hava Üssü'ne füze saldırısı
düzenlediğini ve üssün yok edildiğini duyururken, ABD
Başkanı Trump ise İran'a Katar'daki saldırıyı önceden
haber verdiği için teşekkür ederek, bu sayede can
kaybının yaşanmadığını ve şimdi barış zamanı olduğunu
söyledi. Donald Trump, İsrail ile İran arasında tam ve
eksiksiz ateşkes sağlandığını ve böylelikle savaşın sona
ereceğini bildirdi. İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi ise
ülkesinin henüz İsrail’le ateşkese dair bir anlaşma
yapmadığını söyledi. Jeopolitik riskler altın fiyatlarını
yönlendirmeye devam ediyor. Fed üyeleri ise birbiri
ardına faiz indirim mesajları verirken bunun şu an altın
cephesinde fiyatlanmadığını izliyoruz.

Bugün ABD’de Fed Başkanı Powell, Temsilciler Meclisi
Finansal Hizmetler Komitesi'nde yıllık görünüme dair bir
sunum yapacakken, Komite üyelerinin sorularını
yanıtlayacak. Fed üyelerinden Williams ve Hammack’ın da
konuşmaları takip edilecek. Gelecek açıklamalar ons
altında belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda altında düşüş eğilimi sürüyor.
3451 desteğinin altında satışlar devam edebilecekken, bu
seviyenin üzerinde alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 3315-3297-3274

DİRENÇLER: 3347-3358-3372

24 Haziran 2025
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Hafta sonu yükselen tansiyon ile birlikte İran’ın
Hürmüz Boğazını kapatabileceği endişeleri artarken,
bunun gerçekleşmemesi petrol fiyatlarında
düşüşlerin yaşanmasını sağladı.

ABD Başkanı Donald Trump herkesin petrol fiyatlarını
düşürmesi gerektiğini söylerken, Enerji Bakanlığı’na
da daha fazla üretim için sondaj çalışmalarına ağırlık
vermesini istedi.

Son dönemde jeopolitik risklerin ve bölgesel
faktörlerin etkisiyle petrolde arzın azalması fiyatların
yükselmesine neden oldu.

Bugün Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından haftalık
ham petrol stokları açıklanacak. Gelecek veri
sonrasında petrol fiyatlarında volatilite yükselebilir.

Teknik olarak baktığımızda kırmızı üçgenin tepesini
zorlayan petrolde bu seviye kırılamayınca kar satışları
görüldü. Bu seviyenin aşılması halinde ise çok daha
güçlü petrol fiyatları izlenebilir. Kısa vadede 65.28
desteğinin üzerinde alışlar devam edebilecekken, bu
seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 66.81-65.28-64.30

DİRENÇLER: 68.48-69.60-70.80

24 Haziran 2025
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ABD ile İran arasındaki çatışmanın beklenen düzeye
ulaşmadan Trump’ın ateşkes söylemleri ve Fed
üyelerinin faiz indirim mesajları ABD endekslerinin
tekrar yükselmesini sağladı. Nasdaq bu bağlamda
tarihi rekorunu kırmak için de zorluyor.

Dün İran, ABD'nin İran'ın nükleer tesislerine
saldırısına karşılık ABD'nin Katar'daki El-Udeyd Hava
Üssü'ne füze saldırısı düzenlediğini ve üssün yok
edildiğini duyururken, ABD Başkanı Trump ise İran'a
Katar'daki saldırıyı önceden haber verdiği için
teşekkür ederek, bu sayede can kaybının
yaşanmadığını ve şimdi barış zamanı olduğunu
söyledi. Donald Trump, İsrail ile İran arasında tam ve
eksiksiz ateşkes sağlandığını ve böylelikle savaşın
sona ereceğini bildirdi. İran Dışişleri Bakanı Abbas
Arakçi ise ülkesinin henüz İsrail'le ateşkese dair bir
anlaşma yapmadığını söyledi.

ABD-İran-İsrail üçgeninde yaşanacak gelişmeler
endekslerde belirleyici olabilir.

Bugün Fed Başkanı Powell ve üyelerin konuşmalarını
da yakından takip edeceğiz.

Teknik olarak baktığımızda endekste yükselen
takozun kırılması ile birlikte satış baskısının artarak
devam ettiğini izliyoruz. 22.320 seviyesinin altında
satış baskısı devam ederken, bu seviyenin üzerinde
alışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 22.028-21.723-21.907

DİRENÇLER: 22.200-22.320-22.46724 Haziran 2025
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24 Haziran 2025

Dax, küresel borsalara paralel dün yükseliş gösterdi.

Dün Almanya’da büyümenin öncü göstergelerinden
imalat PMI verisi beklentiler dahilinde 49.0 puan
açıklanırken, hizmetler PMI verisi beklentilerin
üzerinde 49.4 puan olarak açıklandı. Almanya’da
büyüme üzerinde aşağı yönlü baskı devam ederken,
hem hizmetler hem de imalat sektöründe daralma
devam etti.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine
Lagarde yaptığı açıklamada yüksek gümrük tarifeleri,
daha güçlü euronun ihracatı azaltması ve yüksek
belirsizliğin yatırım kararlarını geciktirmesi
nedeniyle büyümede görünümün aşağı yönlü
olduğunu ifade ederken, 2025 yılı için ECB’nin Euro
Bölgesi için büyüme tahmininin %0.9, 2026 yılı için
%1.1 olduğunu kaydetti.

Bugün Euro Bölgesi’nde Almanya IFO iş iklimi
endeksinin 88.1 puan gelmesi beklenirken, Avrupa
Merkez Bankası Başkanı Lagarde’nin de bir konuşma
yapması bekleniyor.

Teknik olarak baktığımızda 24.491 seviyesinin
altında satış baskısı artarken, bu seviyenin üzerinde
tekrar alımlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 23.505-23.375-23.288

DİRENÇLER: 23.736-23.906-24.143
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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